
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO
W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR 1/2023/2024
z dnia 15.09.2023 r.

w sprawie
określenia dodatkowych dni wolnych  od nauki w roku szkolnym 2023/2024 w 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj.Dz. 
U. z 2023 r. poz. 900 ze zm,)  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 
sierpnia 2017 (Dz.U. 2017 poz. 1603 ) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i 
Nauki z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz U. z 2023 r . poz. 
1211).
Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§1
Rada Pedagogiczna Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego wyraża pozytywną opinię na
temat dodatkowych dni wolnych od nauki w roku szkolnym 2023/2024.
Dodatkowe dni wolne od nauki to: 

 02.11.2023r.(czwartek) : dodatkowy dzień wolny
 03.11.2023 r. (piątek)            :  dodatkowy dzień wolny
 02.05.2024r.(czwartek) : dodatkowy dzień wolny
 14.05.2023r.(wtorek) : dodatkowy dzień wolny (Egzamin Ósmoklasisty)
 15.05.2023r.(środa) : dodatkowy dzień wolny (Egzamin Ósmoklasisty)
 16.05.2023r.(czwartek) : dodatkowy dzień wolny (Egzamin Ósmoklasisty)
 31.05.2023r.(piątek)             : dodatkowy dzień wolny

§2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant                                                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001603

